
Page 1 of 9    DF 800 BALLE

CHALLENGE INTERFIDUCIAIRE  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance pts DLV

DÉBUTANTES 96  -  800 m

 1  958 JONES Laurence CELTIC  2'45''43  434

 2  634 MICHEL Véronique CELTIC  2'57''73  382

 3 1940 WAGENER Fabienne CSL  3'02''67  364

 4 2191 SCHILTZ Lena CSL DNS

 5   29 ROLLINGER Marcia CAS DNS

 6 1785 ARZU Nina CAS DNS

DÉBUTANTES 97  -  800 m

 1 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB  2'56''73  386

 2  107 BERWICK Lynn CSL  3'08''53  343

 3  438 THILLEN Sarah CELTIC  3'17''60  313

 4  871 GESCHWINDT Anik CAS DNS

DÉBUTANTES 96  -  Balle

 1  634 MICHEL Véronique CELTIC 42,50  514
 2  958 JONES Laurence CELTIC 35,00  445
 3 1940 WAGENER Fabienne CSL 17,00  240
 4 2191 SCHILTZ Lena CSL DNS
 5   29 ROLLINGER Marcia CAS DNS
 6 1785 ARZU Nina CAS DNS

DÉBUTANTES 97 -  Balle

 1 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB 19,50  273
 2  438 THILLEN Sarah CELTIC 13,00  181
 3  107 BERWICK Lynn CSL 12,50  173
 4  871 GESCHWINDT Anik CAS DNS



Page 2 of 9   DM 50 HAUTEUR

CHALLENGE INTERFIDUCIAIRE  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance pts DLV

1 2711 KARGER Vincent CSL  7''74  386

2  486 THIRY Clément RBUAP  8''31  322

3  219 HERMES Eric CSL  8''40  313

4  747 MEYRER Jo CSL  8''61  292

5  836 KIEFFER Tom CSL DNS ###

###

###

###

1   20 SCHMIZ Gilles CSL  8''28  325

2  344 KIFFER Ben CSL  8''85  269

###

DÉBUTANTS 96  -  Hauteur

 1 2886 HENSGEN Luc CAS  1,32  384

 2 2711 KARGER Vincent CSL  1,25  346

 3  219 HERMES Eric CSL  1,20  318

 4  747 MEYRER Jo CSL  1,10  259

 5  486 THIRY Clément RBUAP  0,95  167

 6  836 KIEFFER Tom CSL DNS ###

###

DÉBUTANTS 97  -  Hauteur
###

 1  344 KIFFER Ben CSL  1,32  384

 2   20 SCHMIZ Gilles CSL  1,00  198

DÉBUTANTS 96  -  50 m  -  1re série

DÉBUTANTS 97  -  50 m  -  1re série



Page 3 of 9   ScF 75 LONGUEUR

CHALLENGE INTERFIDUCIAIRE  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance pts DLV

1 2316 CALISTI Maite CAS 10''47  479

2 2210 EMPAIN Celia CSL 11''65  369

3 2523 PINTSCH Anne CSL 12''09  334

4 1224 CLEES Sharleena CSL 12''44  307

5   35 GESCHWINDT Nathalie CAS DNS ###

###

2me série
###

1  454 HANSEN Frédérique CSL 10''19  509

2 2947 BERNS Claire CSL 10''60  466

3 1092 RIES Darinka CAD 11''40  391

4 2942 SIMON Claude FOLA DNS ###

###

###

###

1 2824 PHILIPPS Lee CSL 10''71  455

2 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie CAB 12''15  329

3 2881 RUNGE Hannah CSL 12''32  316

4   21 SCHMIZ Sophie CSL 12''37  312

5 LW49 BACKES Sabrina RBUAP 12''69  289

SCOLAIRES fém. 94   -  Longueur

1 2316 CALISTI Maite CAS 4,92  540

2 2947 BERNS Claire CSL 4,74  520

3  454 HANSEN Frédérique CSL 4,68  514

4 1092 RIES Darinka CAD 4,01  437

5 2210 EMPAIN Celia CSL 3,88  421

6 2523 PINTSCH Anne CSL 3,80  411

7 1224 CLEES Sharleena CSL 3,58  383

8   35 GESCHWINDT Nathalie CAS DNS ###

###

###

SCOLAIRES fém. 95   -  Longueur
###

1 2824 PHILIPPS Lee CSL 4,38  480

2 1317 FELTEN Elisabeth CSL 4,22  461

3 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie CAB 3,68  396

4 2881 RUNGE Hannah CSL 3,65  392

5   21 SCHMIZ Sophie CSL 3,42  363
6 LW49 BACKES Sabrina RBUAP DNS

SCOLAIRES fém. 94  -  75 m  -  1re série

SCOLAIRES fém. 95  -  75 m  -  1re série



Page 4 of 9   ScM 1000 POIDS

CHALLENGE INTERFIDUCIAIRE  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance pts DLV

SCOLAIRES masc. 94  -  1000 m

 1 1296 GLODEN Jeff CELTIC  3'13''14  503

 2 2074 RAUSCH David CSL  3'24''09  456

 3  187 ALLARD Maxime CSL  3'25''94  449

 4 2728 THILL Patrick CSL  3'26''04  449

 5  255 KAEMPFF Philippe CSL  3'33''12  422

 6 1951 ACHOUR Aniss CSL DNS    0

SCOLAIRES masc. 95  -  1000 m

 1 1531 BEHLER Sam CAEG 4'01''04  331

SCOLAIRES masculins 94  -  Poids

 1  187 ALLARD Maxime CSL   9,18  433

 2 2669 SCHOLL Christian RBUAP   8,42  399

 3 2074 RAUSCH David CSL   7,57  358

 4 2728 THILL Patrick CSL   6,95  327

 5  255 KAEMPFF Philippe CSL   6,91  325

 6 1951 ACHOUR Aniss CSL DNS

SCOLAIRES masculins 95  -  Poids

 1 1531 BEHLER Sam CAEG   8,10  384



RELAIS

CHALLENGE INTERFIDUCIAIRE  - 19 juillet 2007  -  CSL

dos. nom prénom club performance

SCHWEDENSTAFFEL CADETS - JUNIORS - ESPOIRS - SENIORS 

1537 800 FISCHER Kenny CELTIC

1  677 400 FISCHER Sven CELTIC  3'41''59

200 DAVID Gilles CSL

1586 100 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC



Page 6 of 9   B L 400

CHALLENGE INTERFIDUCIAIRE  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance Gendre

BENJAMINS féminins -  400 m

 1 1601 KLOPP-SOWA Sophie CSL 1'21''78

 2 689 BERTEMES Ann CAB
 3 310 TURPEL Sophie CSL
 4 LW158 WEYLAND Julie CSL
 5 LW157 WEYLAND Anne CSL
 6 LW245 PALUMBO Joyce CSL
 7 902 LECH Vera CSL
 8 152 WIRTZ Alessia RBUAP

BENJAMINS masculins -  400 m

 1 838 KIEFFER Thierry CSL 1'13''40

 2 414 BEYENBURG Sebastian CSL
 3 967 WAGNER Max CAEG
 4 750 BRÜCK Jeremy CSL
 5 1625 MAY Steve CAPA
 6 lw249 THILL Jeffrey CSL
 7 1839 HEILES Sam CSL
 8 440 MERSCH Lamine CAS
 9 446 MERSCH Abou CAS
10 REUTER DAVID CAS

LUDIQUES fém.-masc.  -  400 m

 1 341 THILLEN Ben CELTIC 1'17''72 M

 2 407 SCHMIZ Felix CSL M

 3 301 FELTEN Claudine CSL F

 4 1619 MAY Erik CAPA M

 5 1539 KIEFFER Lena CSL F

 6 LW250 LECH Nicolas CSL M

 7 LW247 BEYENBURG Johanna CSL F

 8 30 BRÜCK Timothy CSL M

 9 LW255 KRACK Yannick CSL M



Page 7 of 9    MF 80mh 1000 Jav Haut

CHALLENGE RAMIREZ  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance pts DLV

1 2860 PLEIMLING Noémie CAD 13''33  511

2 1312 STRZYKALA Mara CAD 13''89  480

3  472 HOFFMANN Martine CAD 15''37  409

4 2192 NIEDERKORN Valerie CAEG 15''95  385

5 1530 BEHLER Nadia CAEG 16''80  352

2me série

1 1939 PENNING Yoon CELTIC 13''54  499

2  546 REDING Laura CAEG 14''22  463

3 1726 MAES Elise CAD 14''36  456

4 2314 KOHL Laura CAS 16''53  362

MINIMES féminins  -  1000 m

 1 2899 KILL Carole CAEG  3'13''67  526
 2 1306 SCHARTZ Joanne CELTIC  3'14''16  524
 3 2718 THILL Fanny CAEG  3'14''17  524
 4  682 WAGENER Aurélie CSL  3'20''22  499
 5 1299 GLODEN Jenny CELTIC  3'23''80  484
 6 1326 WAGNER Diane CAEG  3'33''57  448
 7 2282 PROCACCI Stephanie CSL  3'45''31  408
 8 1255 SCHILTZ Anne CSL DNS    0

MINIMES féminins  -  Javelot
M P N 

 1 2860 PLEIMLING Noémie CAD 43,84  612
 2  506 KOOB Maïté CAD 35,87  550
 3 1255 SCHILTZ Anne CSL 30,62  505
 4 2282 PROCACCI Stephanie CSL 23,78  440
 5 2899 KILL Carole CAEG 23,38  436
 6 2314 KOHL Laura CAS 23,18  434
 7 2748 DAVID Anne CSL 21,03  411
 8 1312 STRZYKALA Mara CAD 19,60  395
 9  546 REDING Laura CAEG 19,50  394
10 2738 CECCATO Sandra CAD 19,22  391
11 2192 NIEDERKORN Valerie CAEG 18,85  387
12  796 VALLENDER Estelle CAEG 17,62  373
13 1726 MAES Elise CAD 14,12  329
14 2718 THILL Fanny CAEG 13,91  326
15 1689 BAUM Paule CAEG 13,70  324
16 2889 LEVY Jessica CAEG 13,45  320
17  472 HOFFMANN Martine CAD 13,38  319
18 1491 FLIES Paule CAD 13,29  318

MINIMES féminins  -  80 m haies  - 1re série



Page 8 of 9    MF 80mh 1000 Jav Haut

MINIMES féminins  -  Hauteur

 1 2860 PLEIMLING Noémie CAD  1,51  511
 2 2690 THILL Maya CSL  1,40  444
 3 1689 BAUM Paule CAEG  1,35  413
 4 1726 MAES Elise CAD  1,30  381
 5  506 KOOB Maïté CAD  1,30  381
 6 2282 PROCACCI Stephanie CSL  1,25  349
 7  472 HOFFMANN Martine CAD  1,25  349
 8 1530 BEHLER Nadia CAEG  1,20  315
 9 2192 NIEDERKORN Valerie CAEG  1,20  315
10  546 REDING Laura CAEG  1,20  315
11  796 VALLENDER Estelle CAEG  1,20  315



Page 9 of 9    MM 80mh 1000 Jav Haut

CHALLENGE RAMIREZ  - 19 juillet 2007  -  CSL

place dos. nom prénom club performance pts DLV

1 2514 PINTSCH Max CSL 12''72  517

2 1464 BRAUN Steve CAEG 13''14  496

3 1151 RECKINGER Pit CSL 14''05  454

4 2295 LALLEMANG Max CAB 14''30  443

5 2047 HECK Philippe CAPA 14''62  430

6 1027 JONES Chris CELTIC 15''05  414

MINIMES masculins  -  1000 m

 1  790 FRANK Jean CAEG  2'56''85  582
 2  138 HENSGEN Gilles CAS  3'02''08  555
 3 2295 LALLEMANG Max CAB  3'02''67  552
 4 2524 BESTGEN Gilles CSL  3'18''06  481
 5 1398 MÜLLER Philipp CSL  3'36''09  411
 6 2383 MICHEL Roy CELTIC  3'47''92  371
 7 1818 STEFFEN Kevin CELTIC DNS

MINIMES masculins  -  Javelot

 1 2525 BERTEMES Bob CAB 37,16  546
 2 1639 SCHUTZ Kevin CSL 31,08  496
 3 1464 BRAUN Steve CAEG 29,90  486
 4 1151 RECKINGER Pit CSL 29,45  482
 5 2383 MICHEL Roy CELTIC 27,64  466
 6 2713 KAYSER Pol CAS 27,16  462
 7 1027 JONES Chris CELTIC 25,90  450
 8 2317 MAROZZI Jeremy CAS 22,91  421
 9 2047 HECK Philippe CAPA 20,85  400
10 1398 MÜLLER Philipp CSL 18,25  372

MINIMES masculins  -  Hauteur

 1 1464 BRAUN Steve CAEG  1,66  559
 2 2514 PINTSCH Max CSL  1,63  544
 3 1027 JONES Chris CELTIC  1,40  427
 4 2625 SEIL Gilles CAPA DNF

MINIMES masculins  -  80 m haies  - 1re série
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